
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Valo Ondrej
Téma: Detekce živosti obličeje pomocí 2D kamery (id 23850)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání hodnotím jako mírně obtížnější, jelikož zdrojů a existujících řešení, co řeší detekci prezentačních útoku

prostřednictvím 2D a 3D podvrhů je poměrně málo. Většinou se jedná o nedostupná proprietární řešení, například
pro mobilní telefony.
 

2. Práce s literaturou
 Student si potřebou literaturu opatřil sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu studenta během řešení práce hodnotím jako podprůměrnou. Pravidelně se zúčastňoval hromadných

konzultací, které byly pro všechny mé studenty společné. Ovšem průběžný pokrok při řešení práce měl být
podstatně větší. Individuální konzultace zcela chyběly.

4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování přímo souvisí s předchozím bodem. Práce nebyla dokončena v dostatečném předstihu

a s výslednou prací nejsem příliš spokojený.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná ocenění a ani publikace mi nejsou známy. 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Pozitivně hodnotím, že se studentovi podařilo splnit všechny body zadání, byť jejich vypracování, dle mého názoru,

splňuje pouze minimální požadavky. Aktivita studenta během řešení práce mohla být podstatně větší. O aktivitách
studenta jsem věděl z hromadných konzultací (konzultace se všemi řešiteli BP/DP), které probíhaly cca co 3 týdny.
Aktivitu studenta tak hodnotím stupněm uspokojivě (D).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

